

VIDSTE DU DET!

**H.H. Tømrer/Snedker v. Henning Hansen
Hjortegyden 30 5591 Gelsted.**

I denne svære tid, er det dejligt at fortælle om virksomheden der går godt, og øger arbejdsstyrken. Firmaet startede lige fra bunden af for 24 år siden, men lidt længere oppe ad bakken. I dag foregår det hele på en tidligere gård, som når vi kører ind af alleen, ikke ligner en større håndværksvirksomhed. På en dør er der et lille skilt, hvor det står kontor, og her stikker Margit, som er Hennings kone hovedet frem, og kalder mig op. Jeg var nemlig på vej ind i det flotte gårdstuehus, med skinnende nyt tag og flotte facader.



Vi startede snakken med lige at mindes den spæde start for 24 år siden, og udviklingen siden da. De omgivelser vi nu er i, blev stødvis taget i brug for 14 år siden. Vi er i kontoret hvor Margit Henning Jan og Jesper ordner alt det administrative for der er i dag i alt 28 mand at trække på fra firma HH, og flere på vej ind. Nyt er, at Hennings område er blevet udvidet, til at være godkendt af nogle forsikringselskaber til at køre ud og vurdere skader for firma Scalepoint, så der er mange jern i ilden i HH. - Vi kigger så over i den tidligere kostald, som nu er blevet et stort maskin og samle værksted, som bliver endnu større, da trælageret der, flyttes over i en ny meget stor lagerbygning. Dette for at give plads til at samle større ting, som f.eks. special-spær og bindingsværkskonstruktioner. Renoveringer og nyt bindingsværk er en stor artikel i HH, og der køres over hele landet med disse spændende opgaver.

Vi reparerer også din bil



Husby Auto Storegade 23
5592 Ejby - Tlf. 64781446

Her er eget supermoderne savværk, som kan skære op - også til kollegaer, der har brug for specielt tømmer. Egetræ dertil importeres i hele læs direkte fra skove i Ukraine, da træ der fra er langtsomt voksende, og er rigtig god kvalitet.

På maskinværkstedet er der altid 2 - 3 mand i gang med, - ja ind imellem ting vi tror, ville være umulige



at lave, men med følsomme fingre og klart tænkende hjerner, f.eks Michaels, der med stor tålmodighed, og med gode hjælpere og maskiner klarer diverse specielle fyldningsdøre og prædike stole, som var det lavet i gamle dage. - Intet her er umuligt. - Kun fantasien sætter grænser.

Balancen i HH, kommer af en blanding af nyt og renoveringsopgaver, såvel lokalt og rundt i hele landet. - Altså både en moderne fremstillingsvirksomhed, og en god gammeldags stabil tømrer snedkerforretning, som altid er klar til en snak om evt. nyt eller reparations arbejde.

Se mere på HHs. Hjemmesider www.hh-hansen.dk
bn

**Har du tid, lyst og mulighed for at
hjælpe GG&IF på Gelsted Marked**

og er du endnu ikke blevet spurgt, kontakt da:
Stine Svensson: 22 44 26 69 eller
Mette Knudsen: 40 26 34 43

Rosenkjær VVS

VVS-installatør og tekniker Jesper Nielsen

GAS • VAND • VARME • SANITET

Klivervej 2, 5591 Gelsted
www.rosenkjaer-vvs.dk

Tlf. 64 49 22 99

Gelsted VVS
aps
v/Erling Jensen • Aut. VVS-installatør

VVS-BUTIK
Koldinghave 11 - 5591 Gelsted

TOTALLØSNINGER - BAD OG VARME 64 49 11 76

